
UCHWAŁA NR XXXVI/347/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 13 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXV/42/92 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 8 października 1992r. 
w sprawie przekształcenia Żłobka w Wyszkowie w Żłobko-Przedszkole nr 1 przy ul. Prostej 7a.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz uchwały nr  
LIII/404/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie likwidacji zakładów 
budżetowych - przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wyszków 
w celu przekształcenia w jednostki budżetowe Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2013r. wprowadza się następujące zmiany uchwały nr XXV/42/92 Rady 
Gminy w Wyszkowie z dnia 8 października 1992r. w sprawie przekształcenia Żłobka w Wyszkowie 
w Żłobko-Przedszkole nr 1 przy ul. Prostej 7a w ten sposób, że: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ze Żłobka nr 1 przy ul. Prostej 7a tworzy się Przedszkole nr 1 w Wyszkowie działające 
jako jednostka budżetowa Gminy Wyszków.”.

2. Użyte w tytule oraz w treści uchwały wyrazy „Żłobko-Przedszkole nr 1 w Wyszkowie” 
w różnych przypadkach zastępuje się wyrazami „Przedszkole nr 1 w Wyszkowie” w odpowiednim 
przypadku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Biernacki

Id: 31B651D4-F989-4B08-BE78-73961FAC2023. Podpisany Strona 1




